
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 73  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени 

документите подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е 

налице основание за назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока 

по чл.89, ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, 

съгласно предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700006 

1 С. КОНАРЕ Председател БСП за Б-я МАРИЯ КОЛЕВА ХРИСТОВА 

2 С. КОНАРЕ Зам.Председател ПП-ДБ ТОДОРА БОЯНОВА ЕМИЛОВА 

3 С. КОНАРЕ Секретар ИТН ПЕТЯ МАРИЯНОВА МИНЧЕВА 

4 С. КОНАРЕ Член ГЕРБ-СДС ВЛАДИСЛАВ ИЛКОВ ДИМИТРОВ 

5 С. КОНАРЕ Член ПП-ДБ СОНЯ ПЕНЧЕВА ЙОРДАНОВА 

6 С. КОНАРЕ Член ВЪЗРАЖДАНЕ ЙОРДАН ДИМИТРОВ КОВАЧЕВ 

7 С. КОНАРЕ Член ДПС ТЕНЬО ГАНКОВ ТЕНЕВ 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените 

лица за членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, 

специалност и партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните 

членове. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


